Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2017                                                                                        № 222
пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 29.10.2009 № 2785 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 29.10.2009 № 2785 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]Постоянную комиссию по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» утвердить в следующем составе:
	Королёв Б.Д.
	- первый заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Дятлова С.Г.
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Федотов М.И.
	- ведущий специалист – эксперт отдела природопользования и охраны окружающей среды управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Антоненко И.Ю.
	- ведущий специалист 1 разряда комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района;

	Бражникова Т.Н.
	- главный специалист – эксперт территориального отдела управления Роспотребнадзора по ЕАО по Смидовичскому и Облученскому районам (по согласованию);

	Ермакова Е.В.
	- начальник отдела надзора в области недропользования, охраны недр, за водными и земельными ресурсами, в сфере охоты, за особо охраняемыми природными территориями управления Росприроднадзора по ЕАО (по согласованию);

	Лупанова Е.А.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района;

	Попов Д.А.
	- главный специалист – эксперт отдела надзора в области недропользования, охраны недр, за водными и земельными ресурсами, в сфере охоты, за особо охраняемыми природными территориями управления Росприроднадзора по ЕАО (по согласованию);

	Рекрут Р.Ф.
	- заместитель начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Якимова М.Ю.
	- заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, начальник отдела природопользования и охраны окружающей среды администрации муниципального района.

2. Постановление опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                 А.П. Тлустенко

Готовил:
	Заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, начальник отдела природопользования и охраны окружающей среды администрации муниципального района

М.Ю. Якимова

	Первый заместитель главы администрации муниципального района

Б.Д. Королёв

	Заместитель главы администрации муниципального района

В.П. Пацук

	Управляющий делами администрации муниципального района

В.М. Трунова

СОГЛАСОВАНО
Главный специалист – эксперт территориального
отдела управления Роспотребнадзора по ЕАО
по Смидовичскому и Облученскому районам
_________________ Т.Н. Бражникова